Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-11-2021
Insolventienummer F.10/21/200
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000203807:F001
Datum uitspraak 19-10-2021
R-C mr. W.J. van Toor
Curator mr P.A. Visser

Algemene gegevens

Naam onderneming

| slagerij zwartjanstraat B.v. 16-11-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Slagerij 16-11-2021
Zwartjanstraat B.V. voorheen gevestigd aan de Zwart Janstraat 18 te 1
Rotterdam, statutair gevestigd te Rotterdam.

Activiteiten onderneming

| siageri. 16-11-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 94.925,00 € 3.380,00 € 86.235,00
2020 € 518.710,00 € -15.491,00 €60.111,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=827fbc7a-e530-ec11-8112-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1f3977d9-34bc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting
Volgens het handelsregister.

Boedelsaldo
€2.101,00

Verslagperiode

van
19-10-2021

t/m
15-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 6 uur 12 min

totaal 6 uur 12 min

Toelichting bestede uren

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en aandeelhouder is mevrouw P.E.M. Kemp middels P.E.M. Kemp
Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

I Onbekend.

1.3 Verzekeringen
I Onbekend.

1.4 Huur

I De huur was reeds voor datum faillissement beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Vooralsnog onbekend. Ter plaatse is inmiddels een andere winkel in een
ander segment gehuisvest.

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021
1

16-11-2021
1

16-11-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator hoopt binnenkort aanvullende gegevens over het personeel te
ontvangen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021
1

16-11-2021

1

16-11-2021

1



Toelichting bedrijfsmiddelen

I Op het vestigingsadres werd niets aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Nader onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Op het vestigingsadres werd niets aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Nader onderzoek.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Saldo bankrekening € 2.101,00
totaal €2.101,00 €0,00

Toelichting andere activa

I In onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Nader onderzoek.

16-11-2021

1

16-11-2021
1

16-11-2021
1

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
I Nt 16-11-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Vooralsnog is hieromtrent onvoldoende informatie ontvangen. 16-11-2021

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Alle bekende banken zijn aangeschreven.

5.2 Leasecontracten

Y

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Y

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele crediteuren hebben zich op eigendomsvoorbehoud beroepen. De
curator kan vooralsnog niets voor hen doen.

5.6 Retentierechten
I Idem.

5.7 Reclamerechten

I Geen.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Nader onderzoek en inventarisatie.

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021
1

16-11-2021
1

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen

16-11-2021
EEl

16-11-2021
Egl

16-11-2021
EEI

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Van een administratiekantoor werd enige digitale administratie ontvangen.

Dit zal nader worden onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2020 is gedeponeerd op 28 juni 2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zodra de verklaring van de bestuurder is ontvangen en de "papieren"
administratie zal het onderzoek worden voortgezet.

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021
1

16-11-2021
1

16-11-2021

1

16-11-2021
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€6.132,71

Toelichting

incl de te verwachten claim ex artikel 29 lid 7 WOB

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.500,00

Toelichting
Aanvraagkosten faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 42.957,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te overzien

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Verdere inventarisatie

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021
1

16-11-2021

1

16-11-2021

1

16-11-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 16-11-2021

1

9.2 Aard procedures

I nNovtg 16-11-2021
1

9.3 Stand procedures

I not 16-11-2021
1

9.4 Werkzaamheden procedures

| ceen. 16-11-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- le gesprek met bestuurder 16-11-2021
- onderzoek naar inventaris en voorraden 1

- onderzoek administratie

- oorzakenonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te overzien. 16-11-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 15-2-2022 16-11-2021

1

10.4 Werkzaamheden overig

| zie hierboven. 16-11-2021

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


